

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie

Obec Janov

Okres

Prešov

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

4 247,62

skutočná

4 247,62

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

223,56

skutočná

234,87

Celkové náklady projektu (€)

4 471,18

4 482,49

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Úprava plochy zatrávnením	138	m ²	7,50	1 035,00
2	Hydroizolačná fólia PVC-P FATAFOL 803 alebo ekvivalent, hr. 0,60 mm, š.1,5 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hneď	117	m ²	2,73	319,41
3	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarom spoju	117	m ²	3,71	434,07
4	Montáž debnenia stien z hrubých fošien na zraz hr.do 60 mm	67,5	m ²	2,40	162,00
5	Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť II hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	2,5	m ³	266,00	665,00
6	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	5,5	m	2,10	11,55
7	Pletivo popripravené pretiene stvornramne FLUIDEX 522 PRO alebo ekvivalent, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu, BAL6005 DIRICKY	0,22	bal.	92,15	20,27
8	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	18,9	m ²	1,10	20,79
9	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	135	m ²	3,02	407,70
10	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB alebo ekvivalent	135	m ²	10,42	1 406,70
11					-
12					-
13					-

14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					4 482,49

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa